CENTRO ITTICO CAMPANO SPA

C.F. e P.L 00091170738

LIBRO YERBALI DELL’AMMINISTRATORE UNICO 83

Determina n.18

L'anno 2024, addi 19 del mese di marzo, il sottoscritto avv. Serélg
Amministratore Unico del Centro lttico Campano SpA

che con T'assunzione dei manutentori si & reso necessario I'spletamento delle seguenti
attivita: aggiornamento del DVR, corso aggiornamento manutentori, corso DPI, corso

PREMESSO

RSPP per la sicurezza sul lavoro:

ATTESO

che dalla short List degli ingegneri ed architetti si & ritenuto secondo il criterio rotativo
invitare T'ing. Giovanni Di Meo, Ferdinando Salemme e Michele Visone, a presentare la
propria migliore offerta per la predisposizione e redazione dellintegrazione al piano di

sicurezza

di incaricare il Direttore amministrativo dr. Claudio D'Andrea a richiede ai suddetti

DETERMINA

professionisti la propria migliore offerta.

CENTROITTIGD ¢ PAND 5.4,

Sedp; Plazz.:—: Hossinll Y - Bacoli (Na)
Mministcato Unico

Avy, Sergt?ﬂ nuni




